
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE (48) 3721-6340 

 

 

Florianópolis, 26 de janeiro de 2023.                         Portaria nº 001/EQA/2023 

 

 
 

O Chefe do Departamento de Engenharia Química e Engenharia de Alimentos, da 

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao EDITAL 

Nº 003/2023/DDP, de 13 de janeiro de 2023, destinado ao provimento de 01 (uma) vaga para 

professor substituto, 20 horas, no Campo de Conhecimento: Engenharia Química/ Tecnologia 

Química Processo: 23080.064402/2022-17. 

 

RELAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS 

 

INSCRIÇÃO NOME RG 

1.  Rayane Kunert Langbehn 12.542.489 

2.  Camila Dal Magro 5.248.114 

3.  Maria Alice Prado Cechinel 5.014.822 

4.  Julia da Silveira Salla 1106669458 

5.  Suzan Xavier Lima 2147017-0 

6.  Sérgio Leonardo Butski Soares Santos 21.410.769-86 

7.  Bruno Patrício Costa 2004.01.02.154-61 

8.  Maikon Kelbert 4.703.569 

9.  Manuela Balen 8063795044 

 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS 

 

1.  Sérgio Leonardo Butski Soares Santos 21.410.769-86 

 

 

 

 

 

 

Prof. Alan Ambrosi 

SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO EQA/CTC/UFSC 

 


		2023-01-26T11:39:15-0300




